CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTA
Praça Adolfo Ramos da silva 51 la! Fax (Dl4)3387-Hõl CEP. 18840.000

CNPJ nº”886 195/000108 Sarutaiá Esmdo de São Pnulo

PORTARIA N“ 26 DE UB DE DEZEMBRO DE 2019.

DISQUE sobre nomeaªo

A mesª da Câmara Municipal de Sarutaiá, Estado de São

Fame, no uso de suas atribuições wegais. resolve
Artigo 1ª— Nomear a Senhora Marlley de Paula Pompeo Negrão,

RG 29.201 54079, CRC 1SP271859. aprovado em Concurso Público nªozzme,

para exercer o cargo efetivo de Assessor Contábil, referencia E e, pertencente ao

Quadro de Servidores da Cámara MunicipaW

Artigo zª. Esta Ponana entrará em vigor na data de sua

publicação
Anigo 3ª? Regwstrer se e pubnquese na Secrelana da Cámara

Mumcipai

Câmara Mummpal de Sarutaiá

Em, 09 de dezem d' 2019.

Flávio Sela da cosia.
1" Secrelário

Publicada & registrada na secrelaria da Câmara na data supra.

Responsável pela expediente.